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Int. 51. Gaildorfer ADAC Motocross
Klasse 1 Masters Auf der Wacht 1,650 Km

Last Chance Race 23.08.2014 17:00
Race (20:00 and 2 Laps) started at 18:03:38

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(824) Nick Kouwenberg
(193) Jaromir Romancik 1 18:05:56.628 1:22.724
1 18:05:44.266 1:19.691 2 18:08:24.107 1:04.224 1:23.255
2 18:08:03.306 58.553 1:20.487 3 18:10:54.934 2:30.827 1:04.580 1:26.247
3 18:10:23.341 2:20.035 59.140 1:20.895 4 18:13:34.180 2:39.246 1:07.631 1:31.615
4 18:12:46.104 2:22.763 58.697 1:24.066 5 18:16:08.461 2:34.281 1:04.971 1:29.310
5 18:15:11.867 2:25.763 1:00.971 1:24.792 6 18:18:49.961 2:41.500 1:08.217 1:33.283
6 18:17:46.269 2:34.402 1:04.850 1:29.552 7 18:21:33.546 2:43.585 1:11.825 1:31.760
7 18:20:18.935 2:32.666 1:03.767 1:28.899 8 18:24:20.825 2:47.279 1:08.693 1:38.586
8 18:22:49.181 2:30.246 1:05.071 1:25.175 9 18:27:01.395 2:40.570 1:09.016 1:31.554
9 18:25:22.935 2:33.754 1:06.067 1:27.687 10 18:29:42.942 2:41.547 1:08.304 1:33.243
10 18:27:55.676 2:32.741 1:02.721 1:30.020 11 18:32:43.209 3:00.267 1:13.468 1:46.799
11 18:30:33.944 2:38.268 1:08.787 1:29.481
(909) Lukas Neurauter
(116) Nikolay Paschinskiy 1 18:05:53.097 1:24.801
1 18:05:49.960 1:22.860 2 18:08:53.457 3:00.360 1:01.399 1:58.961
2 18:08:15.665 2:25.705 1:02.301 1:23.404 3 18:11:28.831 2:35.374 1:05.665 1:29.709
3 18:10:37.793 1:00.420 1:21.708 4 18:14:02.401 2:33.570 1:03.317 1:30.253
4 18:13:04.018 2:26.225 1:01.481 1:24.744 5 18:16:35.774 1:03.997 1:29.376
5 18:15:33.992 2:20.974 1:04.303 1:25.671 6 18:19:14.384 2:38.610 1:06.610 1:32.000
6 18:18:05.536 2:31.544 1:02.023 1:29.521 7 18:21:54.174 2:39.790 1:04.874 1:34.916
7 18:20:38.240 2:32.704 1:06.320 1:26.384 8 18:24:39.071 2:44.897 1:08.439 1:36.458
8 18:23:16.239 2:37.999 1:07.580 1:30.419 9 18:27:25.314 2:46.243 1:09.985 1:36.258
9 18:25:49.613 2:33.374 1:05.421 1:27.953 10 18:30:13.091 2:47.777 1:10.062 1:37.715
10 18:28:24.867 2:35.254 1:06.050 1:29.204 11 18:33:02.955 2:49.864 1:10.848 1:39.016
11 18:31:02.106 2:37.239 1:07.259 1:29.980
(350) Stefan Hage
(44) Jan Uhlig 1 18:06:04.952 1:29.426
1 18:05:51.284 1:21.814 2 18:08:39.281 1:04.995 1:29.334
2 18:08:11.472 58.897 1:21.291 3 18:11:17.431 2:38.150 1:07.261 1:30.889
3 18:10:35.974 2:24.502 1:00.915 1:23.587 4 18:14:06.949 2:49.518 1:06.321 1:43.197
4 18:13:03.662 2:27.688 1:02.839 1:24.849 5 18:16:53.004 2:46.055 1:10.024 1:36.031
5 18:15:31.995 2:28.333 1:02.570 1:25.763 6 18:19:41.718 2:48.714 1:11.492 1:37.222
6 18:18:02.790 2:30.795 1:01.423 1:29.372 7 18:22:29.449 2:47.731 1:14.682 1:33.049
7 18:20:35.739 2:32.949 1:07.417 1:25.532 8 18:25:09.505 2:40.056 1:09.303 1:30.753
8 18:23:07.105 2:31.366 1:04.061 1:27.305 9 18:27:53.541 2:44.036 1:12.498 1:31.538
9 18:25:45.195 2:38.090 1:07.004 1:31.086 10 18:30:41.126 2:47.585 1:09.901 1:37.684
10 18:28:22.523 2:37.328 1:08.430 1:28.898
1 18:31:11.339 2:48.816 1:14.585 1:34.231  (361) Michal Barta
1 18:06:07.713 1:29.741
(26) Mike Stender 2 18:08:43.815 2:36.102 1:06.400 1:29.702
1 18:05:53.894 1:23.725 3 18:11:18.910 1:05.501 1:29.594
2 18:08:16.976 1:00.902 1:22.180 4 18:13:56.167 2:37.257 1:06.335 1:30.922
3 18:10:40.311 2:23.335 1:01.155 1:22.180 5 18:16:37.137 2:40.970 1:08.067 1:32.903
4 18:13:06.739 2:26.428 1:00.810 1:25.618 6 18:19:19.836 2:42.699 1:09.313 1:33.386
5 18:15:38.727 2:31.988 1:03.612 1:28.376 7 18:22:26.620 3:06.784 1:32.202 1:34.582
6 18:18:16.423 2:37.696 1:05.511 1:32.185 8 18:25:09.135 2:42.515 1:10.269 1:32.246
7 18:20:50.420 2:33.997 1:05.533 1:28.464 9 18:27:58.650 2:49.515 1:15.449 1:34.066
8 18:23:41.743 2:51.323 1:07.976 1:43.347 10 18:30:50.041 2:51.391 1:09.902 1:41.489
9 18:26:20.288 2:38.545 1:07.159 1:31.386
10 18:28:57.553 2:37.265 1:05.858 1:31.407  (97) Manuel Engel
11 18:31:36.820 2:39.267 1:07.308 1:31.959 1 18:06:05.237 1:28.838
2 18:08:35.931 1:02.907 1:27.787
(48) Andreas Schmidinger 3 18:11:06.828 2:30.897 1:03.610 1:27.287
1 18:05:54.957 1:26.077 4 18:13:41.484 2:34.656 1:04.743 1:29.913
2 18:08:22.582 1:02.438 1:25.187 5 18:16:20.609 2:39.125 1:06.687 1:32.438
3 18:10:54.091 2:31.509 1:04.099 1:27.410 6 18:19:06.223 2:45.614 1:09.238 1:36.376
4 18:13:28.806 2:34.715 1:03.140 1:31.575 7 18:21:47.395 2:41.172 1:08.973 1:32.199
5 18:16:04.902 2:36.096 1:03.635 1:32.461 8 18:24:32.478 2:45.083 1:11.255 1:33.828
6 18:18:45.743 2:40.841 1:06.760 1:34.081 9 18:27:17.592 2:45.114 1:11.532 1:33.582
7 18:21:25.272 2:39.529 1:06.732 1:32.797 10 18:31:03.539 3:45.947 1:13.135 2:32.812
8 18:24:04.921 2:39.649 1:06.811 1:32.838
9 18:26:43.848 2:38.927 1:06.943 1:31.984  (240) Ladislav Cervenka
10 18:29:22.855 2:39.007 1:06.561 1:32.446 1 18:06:14.701 1:35.542
11 18:32:09.529 2:46.674 1:08.315 1:38.359 2 18:08:56.143 2:41.442 1:09.045 1:32.397
3 18:11:40.402 2:44.259 1:07.749 1:36.510
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Ilnt. 51. Gaildorfer ADAC Motocross

Klasse 1 Masters

Auf der Wacht 1,650 Km
Last Chance Race 23.08.2014 17:00

Race (20:00 and 2 Laps) started at 18:03:38

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
4 18:14:27.553 2:47.151 1:11.311 1:35.840 2 18:09:14.448 2:59.447 1:26.499 1:32.948
5 18:17:12.927 2:45.374 1:10.990 1:34.384 3 18:12:02.948 1:06.141 1:42.359
6 18:19:53.626 1:08.912 1:31.787 4 18:15:04.847 3:01.899 1:10.356 1:51.543
7 18:22:36.482 2:42.856 1:09.028 1:33.828 5 18:18:32.135 3:27.288 1:12.643 2:14.645
8 18:25:32.962 2:56.480 1:11.783 1:44.697 6 18:21:49.187 3:17.052 1:14.976 2:02.076
9 18:28:19.867 2:46.905 1:13.087 1:33.818 7 18:25:41.717 3:52.530 2:04.219 1:48.311

10 18:31:09.813 2:49.946 1:10.181 1:39.765 8 18:28:51.490 3:09.773 1:19.811 1:49.962

(314) Tim Miinchhofen (80) Frank Dechet
1 18:06:11.826 1:32.898 1 18:05:54.677 1:23.233
2 18:08:51.359 1:09.722 1:29.811 2 18:08:23.231 1:05.421 1:23.133
3 18:11:39.676 2:48.317 1:10.142 1:38.175 3 18:10:51.935 2:28.704 1:02.733 1:25.971
4 18:14:22.653 2:42.977 1:09.125 1:33.852 4 18:13:26.831 2:34.896 1:04.742 1:30.154
5 18:17:07.949 2:45.296 1:10.997 1:34.299 5 18:16:01.205 2:34.374 1:04.719 1:29.655
6 18:19:51.464 2:43.515 1:10.322 1:33.193 6 18:18:39.121 2:37.916 1:07.780 1:30.136
7 18:22:41.883 2:50.419 1:13.528 1:36.891 7 18:21:20.149 2:41.028 1:10.632 1:30.396
8 18:25:33.756 2:51.873 1:12.301 1:39.572
9 18:28:21.452 2:47.696 1:11.728 1:35.968  (32) Robert Sturm
10 18:31:16.082 2:54.630 1:14.519 1:40.111 1 18:06:27.409 1:32.051
2 18:10:04.122 3:36.713 2:02.726 1:33.987
(120) Bjorn Frank 3 18:12:48.391 1:08.096 1:36.173
1 18:06:31.261 1:38.799 4 18:15:42.117 2:53.726 1:11.467 1:42.259
2 18:09:15.451 2:44.190 1:09.551 1:34.639 5 18:18:33.326 2:51.209 1:11.294 1:39.915
3 18:11:57.012 1:08.084 1:33.477 6 18:22:06.895 3:33.569 1:18.311 2:15.258
4 18:14:43.759 2:46.747 1:09.126 1:37.621
5 18:17:52.684 3:08.925 1:10.171 1:58.754  (787) Thorsten Lindenmeyer
6 18:22:11.959 4:19.275 2:39.425 1:39.850 1 18:06:01.488 1:26.199
7 18:25:02.842 2:50.883 1:13.050 1:37.833 2 18:08:36.876 1:05.506 1:29.882
8 18:27:53.902 2:51.060 1:13.905 1:37.155 3 18:11:41.876 3:05.000 1:07.966 1:57.034
9 18:30:55.470 3:01.568 1:16.621 1:44.947 4 18:14:38.302 2:56.426 1:15.219 1:41.207
5 18:19:36.313 4:58.011 1:16.532 3:41.479
(987) Nils Hagen
1 18:06:13.216 1:31.831  (41) Matthias Dechet
2 18:08:57.158 1:08.618 1:35.324 1 18:06:18.585 1:32.779
3 18:11:44.991 2:47.833 1:12.376 1:35.457 2 18:09:11.863 2:53.278 1:08.490 1:44.788
4 18:16:02.821 4:17.830 1:14.388 3:03.442 3 18:12:01.964 2:50.101 1:10.532 1:39.569
5 18:18:56.644 2:53.823 1:12.438 1:41.385 4 18:14:48.259 1:10.943 1:35.352
6 18:21:51.783 2:55.139 1:14.714 1:40.425 5 18:19:59.480 5:11.221 1:45.292 3:25.929
7 18:24:52.840 3:01.057 1:15.966 1:45.001
8 18:27:51.758 2:58.918 1:18.545 1:40.373  (36) Michel Kaschny
9 18:31:00.898 3:09.140 1:24.364 1:44.776 1 18:06:33.884 1:42.113
2 18:09:32.500 1:13.735 1:44.881
(55) Patrik Bender 3 18:12:32.835 3:00.335 1:14.435 1:45.900
1 18:06:22.772 1:43.215
2 18:09:59.994 3:37.222 1:06.316 2:30.906  (869) Daniel Koder
3 18:13:33.169 3:33.175 1:07.883 2:25.292 1 18:06:25.092 1:32.122
4 18:16:29.704 2:56.535 1:13.269 1:43.266 2 18:09:06.988 1:08.077 1:33.819
5 18:19:33.439 3:03.735 1:12.315 1:51.420 3 18:13:30.866 4:23.878 1:11.206 3:12.672
6 18:22:48.724 3:15.285 1:16.900 1:58.385
7 18:25:53.935 3:05.211 1:17.578 1:47.633  (258) Maximilian Kleylein
8 18:28:50.391 1:13.021 1:43.435 1 18:06:17.989 1:35.398
9 18:31:56.219 3:05.828 1:17.381 1:48.447 2 18:09:16.768 1:13.913 1:44.866
3 18:15:31.687 6:14.919 1:15.670 4:59.249
(143) Yves Frank
1 18:06:22.099 1:36.951  (222) Ron Noffz
2 1809:13217 1:13.618 1:37.500 1 180555181 [N 121877
3 18:12:10.503 2:57.286 1:15.060 1:42.226
4 18:15:10.686 3:00.183 1:15.934 1:44.249  (519) Dennis Baudrex|
5  18:18:18.974  3:08.288 1:16.590 1:51.698 1 18:07:25.061 NN
6 18:21:17.377 2:58.403 1:14.676 1:43.727
7 18:24:24.244 3:06.867 1:17.355 1:49.512
8 18:29:06.362 4:42.118 2:53.796 1:48.322
9 18:32:06.327 2:59.965 1:16.254 1:43.711
(941) Jeffrey Meurs
1 18:06:15.001 1:37.526
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